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Radość spotkania z Chrystusem podczas niedzielnej Eucharystii rozpala serca wierzących nową gorliwością w podążaniu drogami wiary.

Niech wolny od wielu codziennych obowiązków czas wakacji i urlopów pozwoli nam jeszcze głębiej przeżywać spotkania z Panem.

Rozpoczął się też intensywny okres prac żniwnych prosimy dla rolników o dobre i bezpieczne zbiory płodów ziemi.

Dziękuje wszystkim, którzy w jakikolwiek sposób przyczynili się do owocnego przeżycia odpustu parafialnego  ku czci naszej patronki 

św. Małgorzaty, Panny i Męczennicy (asyście, druhom strażakom, rekiście, dzieciom, ministrantom, panu organiście i kościelnemu, panu

Wiesławowi szafarzowi). Bóg zapłać za dary na stół plebanijny. Dziękuję za sprzątnięcie kościoła i ofiarowane kwiaty. Bóg zapłać!

Wokół świątyni są pięknie utrzymane rośliny, ostatnio obłożyliśmy je korą, aby była dobra ochrona przed suszą i odpowiedni klimat dla

utrzymania tych roślin. Dziękuje szczególnie rodzinie Kubackich z Ciechocina za tę troskę.

W minionym tygodniu odnowiono cokół i zadaszenie nad figurą Najśw. Serca Pana Jezusa. Szczególne podziękowania składam p.

Włodzimierzowi Marcinkowskiemu. Od wielu lat sam Pan Jezus z otwartym sercem wita wszystkich przybywających do naszej świątyni.

Na cmentarzu parafialny wylano płytę pod miejsce składowania nieczystości. Zapewne w tym tygodniu prace będą kontynuowane. Na

podwórku plebanijnym uporządkowano studnię, obłożoną ja kamieniami i zabezpieczono. Dziękuję wszystkim zaangażowanym w te prace.

W miniony piątek komisja Wojewódzkiego Kujawsko-Pomorskiego Konserwatora Zabytków odebrała prace konserwatorskie przy

wieży/dzwonnicy naszego kościoła. Otrzymaliśmy też cenne wskazówki do dalszych prac restauracyjno-konserwatorskich.

We wtorek, 16 lipca, wspominamy w liturgii Matkę Bożą z Góry Karmel (Szkaplerzną) i upraszamy u Boga wszelkich łask dla wszystkich

noszących szkaplerz.

Intencje mszalne na bieżący tydzień:

Na czas wypoczynku polecamy dobrą lekturę prasy katolickiej. Tygodnik „Idziemy” wraz z „Ładem Bożym”.

Wszystkim nam niech Bóg obficie błogosławi.
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